
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

29.03.2024 № 02
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.03.2024 № 02
город Ядрин

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов  Ядринского  муниципального
округа  Чувашской  Республики  от
09.12.2022г.  №  07  «Об  изменении
наименования и  утверждении Положения о
финансовом  отделе  администрации
Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики»

В соответствии с  Федеральным  законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  со
ст.157  и  269.2.  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации, Собрание  депутатов
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

1.  Внести  в  Положение  о  финансовом  отделе  администрации  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской  Республики,  утвержденное  решением  Собрания
депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 09.12.2022 г.
№ 07 «Об изменении наименования и утверждении Положения о финансовом отделе
администрации  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской  Республики»
следующие изменения:

1) В пункте 4.1. абзац седьмой изложить в следующей редакции:
«вносить  предложения  о  создании,  реорганизации  и  ликвидации  в

установленном порядке подведомственных организаций;»;
2) В пункте 5.2. абзац восьмой изложить в следующей редакции:
«заключает,  изменяет  и  прекращает  в  соответствии  с  законодательством

Российской  Федерации  и  законодательством  Чувашской  Республики  трудовые
договоры с руководителями подведомственных организаций;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в
информационном издании «Ядринский вестник». 

Заместитель председателя Собрания депутатов 
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                   О.В.Паликин

Глава Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                С.О. Трофимов

consultantplus://offline/ref=D703E0704125FE7E1373BEE85F248E46609B3512D087019CED21F9A637188682F0C4F4CA191471AF428199BE6FeAAEJ

